



Wrocław, dnia 18-09-2019 r.

Nr sprawy: **DZP.243.2.2019**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Dostawa przeciwciał i zestawy do Immunohistochemii w okresie 24 miesięcy.**” na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

**Pytanie 1**

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 25.09.2019 r.?

**Odpowiedz 1:**

**TAK, termin składania ofert do 25.09.2019 r. - do godz. 14:00**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w formularzu ofertowym wyłącznie ceny całkowitej naprawy? Wycena odbywa się w oparciu o procesy technologiczne naprawy, a łączna cena naprawy jest uzależniona od wzajemnej kombinacji uszkodzeń. Ponieważ pewne czynności technologiczne (montaż, demontaż, itp.) i administracyjne nakładają się, cena naprawy kilku uszkodzeń w trakcie jednej naprawy jest niższa niż łączna cena napraw każdego uszkodzenia oddzielnie.

W związku z tym precyzyjne rozbicie ceny naprawy kilku uszkodzeń na jej składowe, odnoszące się do poszczególnych uszkodzeń, nie jest możliwe.

**Odpowiedz 2**

**TAK, wyrażamy zgodę na podanie w formularzu ofertowym wyłącznie ceny całkowitej naprawy.**

*W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.*

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu  
**Magda Jęlin**  
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*